FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS - DIVRH

ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA ESTUDANTES DA UFU

EDITAL 004.2021 – DIVISÃO DE PESSOAL – FAEPU

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO

O DIRETOR DE OPERAÇÕES DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E

PESQUISA DE UBERLÂNDIA - FAEPU, no uso de suas atribuições legais e competência

abrem inscrições para o processo seletivo de estagiários, para atuação Divisão de Pessoal –

DIPES/FAEPU.

RESOLVE:

Prorrogar até dia 21 de junho de 2021 as inscrições para o Processo Seletivo para Estágio

referente ao Edital nº 004.2021 – DIVISÃO DE PESSOAL – FAEPU.

Uberlândia, 14 de Junho de 2021.

Renato Gonçalves Darin

Diretor de Operações da FAEPU.